
 

 

UCHWAŁA  Nr 198/386/2023 

ZARZĄDU POWIATU W WĄBRZEŹNIE  

z dnia 7 września 2023 r. 

w sprawie planu finansowego środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu Wąbrzeskiego na 

lata 2023 - 2024 

 

Na podstawie art. 32 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2022 r. 

poz. 1526 oraz z 2023 r. poz. 572) oraz art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy 

o szczególnych rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw (Dz. U. poz. 568, 695, 

1086, 1262, 1478, 1747, 2157 i 2255, z 2021 r. poz. 1535 i 2368, z 2022 r. poz. 64, 202, 1561, 1692, 1730, 1967, 

2127, 2236 i 2687 oraz z 2023 r. poz. 295, 556, 803 i 1641) uchwala się, co następuje: 

 

§ 1. Ustala się plan finansowy dla wydzielonego rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 

Powiatu Wąbrzeskiego na lata 2023 – 2024 zgodnie z załącznikiem do niniejszej uchwały. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Zarząd Powiatu 

Krzysztof Maćkiewicz  

Karol Sarnecki 

Bożena Szpryniecka 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2D4718-8A1E-43E8-A30C-D69F60F9D8C6. Uchwalony Strona 1



 

 

UZASADNIENIE 

 

Zgodnie z art. 65 ust. 11 i 12 ustawy z dnia 31 marca 2020 r. o zmianie ustawy o szczególnych 

rozwiązaniach związanych z zapobieganiem, przeciwdziałaniem i zwalczaniem COVID-19, innych 

chorób zakaźnych oraz wywołanych nimi sytuacji kryzysowych oraz niektórych innych ustaw jednostki 

samorządu terytorialnego gromadzą środki z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na wydzielonym 

rachunku dochodów i przeznaczają na wydatki związane z przeciwdziałaniem COVID-19 w ramach 

planu finansowego tego rachunku. Zarząd powiatu dysponuje tymi środkami oraz opracowuje plan 

finansowy dla rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. Po zakończeniu roku 

budżetowego zarząd powiatu przedkłada radzie powiatu informację o wykonaniu planu finansowego 

rachunku Funduszu Przeciwdziałania COVID-19. 

1. 

W ramach Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych finansowanego ze 

środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiat Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w 

wysokości 6 703 690,07 zł na zadanie pn. „Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu 

wąbrzeskiego” (dofinansowanie w ramach pierwszego naboru z roku 2021). Realizacja zadania 

obejmująca  „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1713C Książki - Kruszyny od km 2+300 do km 5+885” 

i „Przebudowę drogi powiatowej Nr 1714C Myśliwiec - Zaskocz - Książki od km 3+098 do km 3+637” 

zaplanowana została na latach 2023 – 2024 z dofinansowaniem ze środków Funduszu w wysokości 

3 351 845,03 zł w roku 2023 i 3 351 845,04 w roku 2024. 

2. 

W ramach drugiego naboru do Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych w 

roku 2021 Powiat Wąbrzeski uzyskał dofinansowanie w wysokości 2 027 591,94 zł na zadanie 

„Budowa przyszkolnych boisk wielofunkcyjnych z infrastrukturą dodatkową w dwóch 

jednostkach oświatowych Powiatu Wąbrzeskiego” (realizacja w roku 2022/2023).  

 

 

  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2D4718-8A1E-43E8-A30C-D69F60F9D8C6. Uchwalony Strona 2



 

 

Załącznik 

do uchwały nr 198/386/2023 

Zarządu Powiatu w Wąbrzeźnie 

z dnia 7 września 2023 r. 

  

Plan finansowy rachunku środków Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 Powiatu 

Wąbrzeskiego na lata 2023 – 2024 

          

Dział Rozdział  

ROK 2023 

DOCHODY 

600     Transport i łączność 3 351 845,03 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 351 845,03 

    6370 
Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 351 845,03 

801     Oświata i wychowanie 2 057 591,94 

  80195   Pozostała działalność 2 057 591,94 

    6370 

RAZEM  5 409 436,97 

WYDATKI  

600     Transport i łączność 3 351 845,03 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 351 845,03 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 351 845,03 

      
Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu wąbrzeskiego. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1713C Książki - Kruszyny od km 2+300 do km 5+885  

2 456 757,99 

      
Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu wąbrzeskiego. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1714C Myśliwiec - Zaskocz - Książki od km 3+098 do km 3+637 

895 087,04 

801     Oświata i wychowanie 2 057 591,94 

  80195   Pozostała działalność 2 057 591,94 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

2 057 591,94 

      

RAZEM  
5 409 
436,97 

    

ROK 2024 

DOCHODY 

600     Transport i łączność 3 351 845,04 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 351 845,04 

    6370 

RAZEM  3 351 845,04 

WYDATKI 

600     Transport i łączność 3 351 845,04 

  60014   Drogi publiczne powiatowe 3 351 845,04 

    6370 
Wydatki poniesione ze środków z Rządowego Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji 
Strategicznych na realizację zadań inwestycyjnych 

3 351 845,04 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2D4718-8A1E-43E8-A30C-D69F60F9D8C6. Uchwalony Strona 3



 

 

      
Przebudowa dróg powiatowych na terenie powiatu wąbrzeskiego. Przebudowa drogi 
powiatowej Nr 1713C Książki - Kruszyny od km 2+300 do km 5+885  

2 456 758,00 

      

RAZEM  
3 351 

845,04 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: BD2D4718-8A1E-43E8-A30C-D69F60F9D8C6. Uchwalony Strona 4


